
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 10 имени Штанева Якова Ивановича 

станицы Кугоейской муниципального образования Крыловский район

О продолжении работы волонтерского отряда в 2024-2025 учебном году

В целях организованной занятости детей, развития их самостоятельной 
познавательной деятельности, воспитания здорового образа жизни, участия 
обучающихся в социально-значимых проектах и акциях, в проведении 
патриотических мероприятий ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить деятельность волонтерского отряда МБОУ СОШ № 10 из числа 
обучающихся 8-11 классов в количестве 15 человек (Приложение 1).

2. Назначить руководителем волонтерского отряда советника директора по 
воспитанию и взаимодействию с общественными объединениями 
Сировежко Анатолия Владимировича.

3. Утвердить Положение о волонтерском отряде МБОУ СОШ №10 
(Приложение 2).

4. Утвердить план работы волонтерского отряда на 2024-2025 учебный год 
(Приложение 3).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Каляуш ^  '

П Р И К А З

от 02.09.2024 г. № 9/3

С приказом ознакомлены:

Директор школы


